территориальная избирательная комиссия

города спасска-дальнего

692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750

РЕШЕНИЕ

от 12.09.2011 г.                      г. Спасск-Дальний

           № 4/2
Об утверждении инструкции по делопроизводству и регламента о порядке и правилах работы территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего
по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Приморского края
В соответствии со ст. 30 Избирательного кодекса Приморского края,  территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:

Утвердить инструкцию по делопроизводству и регламент о порядке и правилах работы территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего (прилагается) по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенные на 4 декабря 2011 года.
Председатель ТИК

  С.А. Черевикова
Секретарь ТИК

   И.П. Белик